
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 137-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 22 DE AGOSTO DE 2018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TP nº 001/2018, do tipo 
menor preço global, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PELO METODO CONVENCIONAL 
DAS RUAS: JOÃO DE ROSÁRIO PADILHA, GERALDO SEVERINO DA SILVA – COMUNIDADE FERNANDO 
DA PISTA; PRAIA DE IPANEMA – BAIRRO NOVA PASSA E FICA; DONA TOTA CERINO E FRANCISCO 
BELO NOGUEIRA – COMUNIDADE BARRA DO GERALDO. CONFORME CONVÊNIO N° 850628/2017-
SUDENE, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de H & M CONSTRUÇÕES LTDA – EPP, CNPJ: 
01.233.506/0001-03, com valor global de R$ 354.084,03 (trezentos e cinquenta e quatro mil, oitenta 
e quatro reais e três centavos). Publique-se e cumpra-se. 
 

Passa e Fica/RN, em 21 de agosto de 2018. 
Leonardo Moreira Lisboa 

Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP 016/2018 

 
O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão 
supramencionado foram adjudicados às empresas: ECOLIX – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, 
CNPJ: 02.781.783/0001-13, vencedora dos itens: 04, 06 e 07; AVELINA MUNDIM CUNHA - ME, CNPJ: 
20.766.320/0001-64, vencedora dos itens: 02 e 08. Conforme os autos do processo. 
 

Passa e Fica/RN, 21 de agosto de 2018. 
Elayne Dinara Cordeiro da Silva 

Pregoeiro Substituta 
 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP 016/2018 

 
Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de 
equipamentos e material permanente (balança mecânica, barraca para feira, cadeira plástica, caixa 
plástica, freezer, lixeira container, lixeira metálica e tenda piramidal) para estruturação e ampliação 
da feira da agricultura familiar local, conforme contrato de repasse nº 824991/2015 – Ministério do 
Desenvolvimento Agrário, às empresas: ECOLIX – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 
02.781.783/0001-13, vencedora dos itens: 04, 06 e 07; AVELINA MUNDIM CUNHA - ME, CNPJ: 
20.766.320/0001-64, vencedora dos itens: 02 e 08. Publique-se e cumpra-se 
 

Passa e Fica/RN, 21 de agosto de 2018. 
Leonardo Moreira Lisboa 

Prefeito Municipal 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
                                
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
                            
 

                            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
                

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


